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Eläinten hyvinvointi ja tunnistaminen 3.3.2020   

 

Uusi nautarekisteri -hankkeen eteneminen 

 

Hankkeen tilanne 

Parhaillaan menossa olevassa Uusi nautarekisteri -hankkeessa siirretään nautarekisteri osaksi vi-

ranomaisjärjestelmää. Uudistuksen myötä tietojen ilmoittamiseen liittyvät rajapinnat muuttuvat. Mi-

käli haluatte jatkossakin ilmoittaa tiedot sähköisesti nautarekisteriin, vaatii tämä muutoksia 

teidän järjestelmiinne.  

 

Hanke on julkaissut uuden nautarekisterin palveluväylän palveluiden kuvaukset sidosryhmille Ruo-

kaviraston Eläinrekistereiden rajapintakuvaukset -sähköiseen työtilaan. Tunnukset työtilaan 

saa lähettämällä sähköpostia osoitteeseen nautarekisteri@ruokavirasto.fi. Viestistä tulee selvitä 

henkilön nimi, sähköpostiosoite ja organisaatio. 

 

Testiympäristö on valmis ja ensimmäisten palveluiden testaukset on aloitettu. Uusia palveluita lisä-

tään testiympäristöön kuukausittain mm. välitys- ja teurastustapahtumiin liittyvät palvelut julkais-

taan testiympäristöön maaliskuussa 2020. Sidosryhmillä on mahdollisuus testata palveluväylän 

palveluita testiympäristössä. Hanke mielellään avustaa ja neuvoo palveluväylän käyttöönottoon liit-

tyvissä toimenpiteissä sekä palveluiden testauksen aloittamisessa.  

 

Uuden nautarekisterin aiheuttamat muutokset 

Uuden nautarekisterin käyttöönoton yhteydessä poistuvat nykyisin käytössä oleva FTP-tiedonsiirto 

ja nautarekisterin avoin rajapinta (Navra). Tietojen ilmoittaminen sähköisesti näiden rajapintojen 

kautta ei enää onnistu. Ainoa ilmoitustapa on tällöin syöttää tiedot yksitellen käyttöliittymän kautta, 

mikäli uusia palveluväylän palveluita ei ole otettu käyttöön.  

 

Aikataulu 

Kaikki uuden nautarekisterin palvelut on suunniteltu saatavan valmiiksi 2020 vuoden loppuun men-

nessä, jonka jälkeen varataan aikaa käyttöönoton valmisteluun ja vakautukseen sidosryhmien 

kanssa. Tässä vaiheessa vahvistuu tarkempi uuden nautarekisterin käyttöönoton ajankohta. 

 

Ilmoita hankkeelle työsuunnitelma aikatauluineen 

Uusi nautarekisteri -hanke pyytää sidosryhmiltä aikataulusuunnitelmaa uusien palveluiden 

käyttöönottoon liittyen 15.4.2020 mennessä, jotta hanke voi huomioida ja aikatauluttaa mm. yh-

teistyössä tapahtuvan testauksen. Suunnitelmassa tulee mainita myös järjestelmäkehitystyön yh-

teyshenkilö. Suunnitelmat voi toimittaa sähköpostitse osoitteeseen nautarekisteri@ruokavi-

rasto.fi., jonne voi lähettää myös muita esille nousevia kysymyksiä. Järjestämme tarvittaessa 

myös tapaamisia. 

 

 

 


